
Uchwała Nr 35/476/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie 
Iławeckim. 

Na  podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  
dyrektora Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 
 

1) Pan Zdzisław Fadrowski – przewodniczący komisji konkursowej, przedstawiciel organu 
prowadzącego, dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, 

2) Pan Janusz Smoliński – przedstawiciel organu prowadzącego, Sekretarz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

3) Pan Ryszard Kawczyński - przedstawiciel organu prowadzącego, Radny Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

4) Pani Wiesława Szafrańska-Bortkiewicz - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty, 

5) Pani Anna Klepacka - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,  
6) Pan Piotr Kryszczuk - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,  
7) Pani Danuta Babiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół  

z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, 
8) Pani Lidia Maksymik  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół  

z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, 
9) Pani Krystyna Maciopa - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół z Ukraińskim 

Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, 
10) Pani Danuta Semczyszyn - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół z Ukraińskim 

Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, 
11) Pan Roman Petrecki - przedstawiciel związku zawodowego, Prezes Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Górowie Iławeckim, 
12) Pan Grzegorz Paciulan - przedstawiciel związku zawodowego, Przewodniczący 

Zarządu Regionu Warmińsko-Mazurskiego NSZZ „Solidarność - 80” w Olsztynie. 
 

§ 2 
 

Zadania i tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373  
z późn. zm.). 

§ 3 
 

Wyznacza się przewodniczącego komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania                        
w Górowie Iławeckim, w osobie Pana Zdzisława Fadrowskiego - przedstawiciela organu 
prowadzącego, dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji. 
 
 
 
 

§ 4 
 



Zadania przewodniczącego komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, 
poz. 373 z późn. zm.). 

 
§ 5 

 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zatwierdzenia przebiegu postępowania konkursowego 
przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 6 

 
Stworzenie warunków do działania Komisji oraz jej obsługę zapewnia Departament Kultury                
i Edukacji. 

 
§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
          Gustaw Marek Brzezin 

 


